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COLWAY LunaCol 60 kapsułek
 

Cena: 257,00 PLN

Opis słownikowy

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościTo pierwszy w Europie ogólnodostępny preparat, jaki zawiera lunazynę – unikalnie występujące w przyrodzie białko, które
wzbudziło ogromną sensację i nadzieje ludzkości na przełom w wielu dziedzinach nauki.Jesteśmy tym, co jemy – stwierdził już
Hipokrates.Jesteśmy tym, co przyswajamy – mówimy dzisiaj w COLWAY- świadomi złożoności procesów metabolicznych.Jeżeli
kiedykolwiek ludzkość poznała substancję doskonale definiowaną przez te dwie sentencje, to jest nią właśnie lunazyna, pierwszy
opisany naukowo pokarm epigenetyczny. Wynika to m.in. z jej doskonałej przyswajalności. Będąc wbudowana w kompleks białkowy
(albumina 2s), nie ulega w żołądku strawieniu i przedostaje się poprzez jelita do krwi, a następnie do komórek. Sensację światową
wywołało postrzeżenie, iż unikalna budowa aminokwasowa tego bioaktywnego peptydu, pozwala mu wpływać na pozytywną ekspresję
naszych genów.Brzmiałoby to jak medical fiction, gdyby nie zostało dowiedzione licznymi badaniami. Lunazyna, odkryta dopiero u
schyłku XX wieku, była długo substancją tak trudno dostępną, że brakowało jej nawet dla laboratoriów prowadzących badania nad
wykorzystaniem jej właściwości w medycynie. Pierwsza technologia izolowania lunazyny z ziaren soi została zastrzeżona
patentami.Lunazyna dostępna tylko w USA, w formie suplementów diety, mimo iż zawierających zazwyczaj nie więcej niż deklarowane
600 ng miliardowych części grama czystej lunazyny w jednej kapsułce - wydaje się spełniać kolejny amerykański sen o kapsułce, takiej
jak Viagra czy Prozac, dającej konsumentowi oczekiwane efekty.Uwaga! W jednej kapsułce LunaColu znajduje się aż 5 miligramów
pozyskiwanej autorską, polską metodą 10-cio %-owej, aktywnej biologicznie lunazyny, co daje 0,5 miligrama tego białka w formie
czystej.Zalecane spożycie1 kapsułka 2 razy dziennie popić wodąWażneNa temat substancji będących składnikami LunaColu powstała
obszerna literatura, dająca podstawy do uznania za celowe systematyczne i stałego suplementowanie się β-glukanami, lizozymem a
szczególnie lunazyną*.Dobór i proporcje użytych w preparacie LunaCol komponentów są wynikiem konsultacji z polskimi naukowcami w
dziedzinie medycyny, w tym immunologii.Lunazyna w LunaColu jest izolowana z ekologicznych odmian soi, niemodyfikowanych
genetycznie.Badania wykazały, że lunazyna w żaden sposób nie odpowiada za reakcje alergiczne wywoływane przez produkty sojowe.
Nie ma również żadnego wpływu na gospodarkę hormonalną, gdyż nie jest w żaden sposób powiązana z fitoestrogenami.SkładnikiSkład
LunaColu uzupełniają dwie, istotne w suplementacji substancje:Lizozym – (muramidaza) jest enzymem bazowym dla odporności
organizmów ssaków i wrodzoną częścią naszego układu immunologicznego. Bardzo wysokie stężenie lizozymu zawiera siara
(colostrum), która chroni narodzone dziecko ludzkie, zanim wytworzy ono swój własny układ odpornościowy. To jedna z najcenniejszych
substancji, jaką włączyć można do składu suplementu diety, gdyż w spożywanych przez nas produktach występuje jedynie w białkach
jaj, pod warunkiem nie obrobienia ich termicznie i śladowo w nie poddanemu procesom UHT mleku, szczególnie kozim. „Wolny jak żółw,
silny jak wół” – mówią o lizozymie immunolodzy, wskazując np. na to, że zaledwie jeden jego mililitr jest w stanie obronić tysiąclitrową
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kadź wina przed wszelkimi drobnoustrojami chorobotwórczymi! Aleksander Fleming uważał za najważniejsze dzieło swojego życia, nie
penicylinę, z której zasłynął, lecz właśnie wyizolowanie po raz pierwszy muramidazy.Betaglukany – są najważniejszymi składnikami
błonnika pokarmowego. Ich systematyczne spożywanie jest głęboko uzasadnione szeroko rozumianą profilaktyką. W rosnącej
świadomości potrzeby uzupełniania naszej codziennej diety o substancje prozdrowotne, coraz więcej uwagi poświęca się
polisacharydom. W LunaColu nie ma wypełniaczy kapsułki, a rolę tę pełnią niezwykle cenne w zdrowym odżywianiu β-glukany 1,3
-1,6D.Składniki: ekstrakt z drożdży Saccharomyces cerevisiae, zawierający beta-D-glukan, żelatyna rybia(kapsułka), substancja
przeciwzbrylająca (węglan wapnia), lizozym, ekstrakt z ziaren soi standaryzowany na 10% lunazyny.ProducentColway
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